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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

5,373,714 8,694,442 18,311,696 3,211,234 15,100,462 3,211,234 15,100,462 3,211,2340 0 3,211,234 0405 2.2 NUESTRA GENTE EN LA CULTURA
- IMAC

021,632,425

339,742 975,640 995,102 585,571 409,531 585,571 409,531 585,5710 0 585,571 0406 2.3 NUESTROS TALENTOS - IMAC 01,631,000

1,356,446 714,121 2,492,325 2,442,919 49,406 2,442,919 49,406 2,442,9190 0 2,442,919 0407 2.4 PATRIMONIO E IDENTIDAD - IMAC 01,850,000

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 06,239,72410,384,203 21,799,123 06,239,72425,113,425 6,239,72415,559,399 06,239,724 15,559,3997,069,902 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

987,429 1,683,928 4,957,479 1,385,303 3,572,176 1,385,303 3,572,176 1,385,3030 0 1,385,303 0405 2.2 NUESTRA GENTE EN LA CULTURA
- IMAC

05,653,978

65,769 92,769 1,283,000 673,379 609,621 673,379 609,621 673,3790 0 673,379 0406 2.3 NUESTROS TALENTOS - IMAC 01,310,000

44,698 23,920 1,820,778 96,111 1,724,667 96,111 1,724,667 96,1110 0 96,111 0407 2.4 PATRIMONIO E IDENTIDAD - IMAC 01,800,000

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 02,154,7931,800,617 8,061,257 02,154,7938,763,978 2,154,7935,906,464 02,154,793 5,906,4641,097,897 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO

1,566,723 549,701 14,155,220 6,847,045 7,308,175 6,847,045 7,308,175 6,847,0450 0 6,847,045 0583 5.2 CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 013,138,198

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 06,847,045549,701 14,155,220 06,847,04513,138,198 6,847,0457,308,175 06,847,045 7,308,1751,566,723 0

9,734,521 12,734,521 44,015,600 15,241,562 28,774,038 15,241,562 0 28,774,038 15,241,562 0 15,241,562 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 47,015,600

28,774,038 015,241,562 15,241,56212,734,521 015,241,56244,015,6009,734,521TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 047,015,600 28,774,038 15,241,562
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